
Til årsmøtet i Naturvernforbundet i Ås februar 2023 

Valgt revisors beretning for 2022 

Uttalelse om årsregnskapet 

Årsregnskapet for Naturvernforbundet i Ås er revidert i samsvar med gjengse regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser for frivillige lag og foreninger av tilsvarende størrelse. Naturvernforbundet i Ås 
har ingen revisjonsplikt og arbeidet utføres frivillig uten kompensasjon for å sikre god økonomistyring. 

Totale inntekter i 2022 var på 45932 kr. Inntektene besto av 13 219 kr i medlemskontingent, og 
resterende besto av aktivitetstilskudd til planlagte aktiviteter fra Naturvernforbundet sentralt. 
Utgiftene i 2022 beløp seg totalt til 36 241,30 med hovedvekt på medlemsaktivitetet og utadrettede 
aktiviteter.  
 
Årsregnskapet for regnskapsåret 2022 viser et resultatmessig overskudd på kr 9690.70. Dette er 
7173,58 kr mer enn fjoråret - når man ser bort fra overføringen i 2021 av lagets gjenstående midler fra 
2017. Ved utgang av 2022 hadde lokallaget økt sin egenkapital til 70 819,92 kr inkl. gjeld og fordringer.  
 
Følgende revisjonshandlinger er utført: 

Det er vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med Naturvernforbundets maler 
til regnskap og budsjett for årsmøtefremleggelse, herunder om organisasjonsleddets styre har 
oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av 
regnskapsopplysninger. 
 
Revisor har lagt vekt på om regnskapet gir en forståelig, transparent og etterprøvbar oversikt over 
foreningens inntekter og utgifter. 

Revisors anbefalinger: 

Revisor har i forkant av årsmøtet vært i dialog med lokallagets økonomiansvarlige om tydeliggjøring 
av poster i regnskapet, jamfør anbefalinger som ble gitt ved fjorårets revisjon samt noen nye 
kommentarer.  
 

Ved fjorårets regnskapsrevisjon foreslo undertegnede at det legges inn kommentarer på poster som 
ikke er selvforklarende, gjerne med henvisning til bilagsnummer og eventuell utdypning i eget ark 
«Kommentarer». Videre anbefalte revisor å spesifisere hovedinntektskilder i regnskapet i stedet for 
den største inntektsposten samles under en generisk post kalt «Andre inntekter». Revisor har i år også 
anbefalt en annen systematisering av lagets kjerneaktiviteter for å få en hensiktsmessig sammenligning 
av aktiviteter og midler benyttet på disse mellom år.  

Alle revisors anbefalinger er i år fulgt opp av lokallagets styre. Revisor mener at dette gjør regnskapet 
enklere å forstå for utenforstående, og ikke minst etterfølgende regnskapsførere for laget. 

Videre hadde revisor noen spesifikke rettinger gjeldende bilag og poster som hører under hhv 
fordringer og gjeld på balansen. Dette er blitt rettet opp i til årsmøtet. 

Revisor mener at styret i lokallaget i år bør vurdere hvorvidt man kan benytte mer av 
medlemskontingenten til aktiviteter som gagner lokallagets medlemmer i inneværende år. Det er ikke 
noe selvstendig poeng at laget går mye med overskudd og opparbeider seg større egenkapital gitt den 
solide økonomien man har.  

Konklusjon: 

Valgt revisor mener årsregnskapet i all hovedsak er satt opp på en ryddig og oversiktlig måte. I 
regnskapet til årsmøtet 2023 har lokallaget benyttet Naturvernforbundets regnskapsmal med 



gjennomtenkte justeringer til lokallagets størrelse, inntekter og kjerneaktiviteter, noe revisor anser 
som formålstjenlig. 

Revisor vurderer foreningens økonomiske styring til å være god. Den bærer preg av god planlegging og 
god kontroll med utgifter. Lokallagets økonomiske aktivitet knyttes til hva som anses som 
kjerneoppgaver for et lokallag under Naturvernforbundet. Det er også tydelig at styret har søkt om og 
fått innvilget aktivitetstilskudd til de fleste av sine aktiviteter. 
 
Laget har svært god økonomi som følge av at gjenstående midler fra 2017 ble overført tilbake ved 
gjenoppstart av laget i 2021. Dette var på kr 60 000. Laget har rammer til å kunne bruke noe mer av 
tilført kontingent fra sine medlemmer tilbake til medlemmene, da det ikke er noe selvstendig poeng 
at laget skal opparbeide seg større egenkapital og buffer enn det laget allerede har.    
 
Undertegnede mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med regnskapsbestemmelser 
og at årsregnskapet for 2022 kan fastsettes som Naturvernforbundet i Ås sitt årsregnskap for 2022. 

 

Hølen, 05.02.2023 
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